

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2119** **Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36**

Zadavatel **Mendelova univerzita v Brně**
 Zemědělská 1665/1
 61300 Brno-Černá Pole

IČO: **62156489**
 DIČ: **CZ62156489**

Zhotovitel: **Jihomoravské stavby, s.r.o.**
 Žampachova 3
 61300 BRNO

IČO: **25585088**
 DIČ: **CZ25585088**


		Celkem
Rozpis ceny		85 285,76
HSV		1 005 877,27
PSV		106 460,00
MON		21 000,00
Vedlejší náklady		14 000,00
Ostatní náklady		1 232 623,03
Celkem		

Rekapitulace daní			0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		1 232 623,03 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		258 851,00 CZK
Základní DPH	21 %		-0,03 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH **1 491 474,00 CZK**

v _____ dne 28.05.2018


JIHOMORAVSKÉ STAVBY, s.r.o.
 IČ: 255 85 088 DIČ: CZ25585088
 Zampachova 3, 613 00 Brno
 stavby@firmajms.cz
 tel.: 545 213 190

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	35 000	7 350	42 350	3
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	35 000	7 350	42 350	3
001	Investice	0	1 077 323	226 238	1 303 561	87
001.1	Stavební část - investice	0	211 333	44 380	255 713	17
001.2	Elektroinstalace - investice	0	99 660	20 929	120 589	8
001.3	Nábytkové prvky - investice	0	766 330	160 929	927 259	62
002	Neinvestice	0	120 300	25 263	145 563	10
002.1	Elektroinstalace - neinvestice	0	0	0	0	0
002.2	Nábytkové prvky - neinvestice	0	120 300	25 263	145 563	10
Celkem za stavbu		0	1 232 623	258 851	1 491 474	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ		cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		množství					
Vedlejší náklady							
Díl: VN	Zařízení staveniště						
1	005121 R		Soubor	1,00000	21 000,00	RTS 18/I	Indiv
21 000,00							
Ostatní náklady							
Díl: ON	Dokumentace skutečného provedení						
2	005241010R		Soubor	1,00000	14 000,00	RTS 18/I	Indiv
14 000,00							
35 000,00							

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli :
dle metodiky pasportizace MENDELU v počtu 4x tiskem + 3x CD ve formátu dwg a pdf :

Dokumentace skutečného provedení :
stavební část - 15 hodin :
Elektro - 10 hodin :
1,00

1

Celkem	35 000,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 001	Investice
R: 001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				9 000,00			
1	900-001	Odborná ochrana připojených instalací labor.stolů, vč.uzavření pro následné využití	kus	20,00000	450,00	9 000,00		Vlastní	Indiv

výkres č.02, poznámka 03 :

(voda, el.energie, plyn, kanalizace) :

5*4,00

20

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 592,00			
2	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešehové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	58,40000	130,00	7 592,00	800-3	RTS 18/1	RTS 17/ II

vnitřní lešení pro stavební práce :

učebna A36 :

58,40

58,4

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				54 213,00			
3	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	408,40000	75,00	30 630,00	801-1	RTS 18/1	RTS 17/ II

učebna A36 :

58,40

58,4

ostatní plochy dotčené stavbou pro přisun materiálu a suti :

350,00

350

4	950-001	D+M ochrana stávajících prvků proti poškození	m2	92,50000	140,00	12 950,00		Vlastní	Indiv
---	---------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

stávající okna :

(1,40*2,50)*3

10,5

parapety :

3*4,00

12

dveře :

15,00

15

otopná tělesa :

20,00

20

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 001	Investice
R: 001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

15

stropní svítidla :

15,00

UV lampy :

20,00

5 | 950-002 | D+M ochrana stávajících instalací proti poškození

stávající instalace el.energie :

5,00

stávající instalace vody :

5,00

stávající instalace plynu :

5,00

stávající instalace kanalizace :

5,00

6 | 950-003 | D+M ochrana stávajícího SDK zákrytu

výkres č.02 a 03 :

poznámka 05 :

pohled 1 až 4 :

(0,40+0,20)*3,95

(0,40+0,20)*3,95

7 | 950-004 | D+M ochrana a utěsnění stávajících dveří, proti poškození a pronikání prachu

výkres č.02 a 03 :

poznámka 06 :

pohled 4 :

1,10*2,10

8 | 950-005 | D+M ochrana stávající keramické dlažby, proti poškození

učebna A36 :

58,40

15

20

5

5

5

5

5

2,37

2,37

2,31

58,4

20

20,00000

kus

140,00

2 800,00

Vlastní

Indiv

4,74000

300,00

m2

1 422,00

Vlastní

Indiv

2,31000

500,00

m2

1 155,00

Vlastní

Indiv

58,40000

90,00

m2

5 256,00

Vlastní

Indiv

Díl: 96

Bourání konstrukcí

579,79

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O:	001	Investice
R:	001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	2,00000	13,20	26,40	801-3	RTS 18/1	RTS 17/II

výkres č.02, poznámka 01 :									
stávající dveře 1200x2520 mm :									
2,00									

10	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), výkres č.02, poznámka 01 :	m ²	3,02400	183,00	553,39	801-3	RTS 18/1	RTS 17/II
----	--------------	---	----------------	---------	--------	--------	-------	----------	-----------

Díl: 99									
11	99928111R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,36509	950,00	346,84	801-4	RTS 18/1	RTS 17/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
2,3,10, :

0,36509									
Součet : 0,36509									

Díl: 7661									
12	001/T	Výplně otvorů vnitřní D+M dveře vnitřní vstupní 1200x2520 mm, specifikace dle výkresu č.05	kus	1,00000	29 900,00	29 900,00		Vlastní	Indiv
Součet : 0,36509									

Díl: 771									
13	771579795R00	Podlahy z dlaždic a obklady Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m ²	58,40000	19,80	1 156,32	800-771	RTS 18/1	RTS 17/II
Součet : 0,36509									

výkres č.04, poznámka 04 :									
učebna A36 :									
58,40									

14	771-001	D+M celoplošné očištění stávající dlažby výkres č.04, poznámka 04 :	m ²	58,40000	92,00	5 372,80		Vlastní	Indiv
----	---------	--	----------------	----------	-------	----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 001	Investice
R: 001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				58,4					

15	1771-002	D+M celoplošné omytí stávající dlažby	m2	58,40000	55,00	3 212,00		Vlastní	Indiv
----	----------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

výkres č.04, poznámka 04 :
 učebna A36 :
 58,40

16	998771103R00	Přesun hmoti pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,16352	750,00	122,64	800-771	RTS 18/1	RTS 17/II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	----------	-----------

50 m vodorovně
 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
 13,14,15 :
 Součet : 0,16352

Díl: 783									
17	78324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	8,40000	278,00	2 335,20	800-783	RTS 18/1	RTS 17/II

výkres č.04, poznámka 05 :
 nátěr otopných těles, nátěr bílý :
 (0,85*0,60)*6
 (0,85*0,20)*6
 ((0,60*0,20)*12)*3

18	783401812R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm	m	27,60000	6,00	165,60	800-783	RTS 18/1	RTS 17/II
----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	----------	-----------

výkres č.04, poznámka 05 :
 nátěr rozvodů ÚT, nátěr bílý :
 2*0,70+2*2,20+2*3,95+2*3,00+2*3,95

19	783421310R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické armatur, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1 x emailováním	kus	27,60000	135,00	3 726,00	800-783	RTS 18/1	RTS 17/II
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	---------	----------	-----------

na vzduchu schnoucí
 výkres č.04, poznámka 05 :
 nátěr rozvodů ÚT, nátěr bílý :
 2*0,70+2*2,20+2*3,95+2*3,00+2*3,95

20	783902811R00	Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	8,40000	206,00	1 730,40	800-783	RTS 18/1	RTS 17/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	----------	-----------

výkres č.04, poznámka 05 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O:	001	Investice
R:	001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nátěr otopných těles, nátěr bílý :							
		(0,85*0,60)*6		3,06					
		(0,85*0,20)*6		1,02					
		((0,60*0,20)*12)*3		4,32					
Díl: 784	Malby					38 926,31			
21	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	180,63250	15,00	2 709,49	800-784	RTS 18/ I	RTS 17/ II

výkres č.04, poznámka 06 :

učebna A36 :

strop :

6,61*8,85

stěny :

(2*6,61+2*8,85)*3,95

122,13

22	784127101R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobné	m2	180,63250	152,50	27 546,46	800-784	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------	------------

výkres č.04, poznámka 06 :

Vyhlazení, srovnání disperzním tmelem 1 x s přebroušením :

uvazováno 100% plochy :

učebna A36 :

strop :

6,61*8,85

stěny :

(2*6,61+2*8,85)*3,95

58,5

122,13

23	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	180,63250	48,00	8 670,36	800-784	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-----------	------------

výkres č.04, poznámka 06 :

učebna A36 :

strop :

6,61*8,85

stěny :

58,5

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 001	Investice
R: 001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		(2*6,61+2*8,85)*3,95		122,13					
Díl: 790	Vnitřní vybavení						32 600,00		

24	790-001	Demontáž stávajících skříňových sestav, vč.odvozu a likvidace	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

položka obsahuje přesun ze 4.NP na dvůr, naložení, odvoz a likvidaci :

viz výkres č.02 a 03, pohled 4 :

označení 1 :

skříňová sestava 2200x2400 mm :

1,00

skříňová sestava 2200x2200 mm :

1,00

25	790-002	Demontáž stávajících kovových kartoték, vč.odvozu a likvidace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

položka obsahuje přesun ze 4.NP na dvůr, naložení, odvoz a likvidaci :

viz výkres č.02 a 03, pohled 2 :

označení 2 :

kovová kartotéka 2000x1500 mm :

1,00

26	790-003	Demontáž stávající tabule na křídly, vč.odvozu a likvidace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

položka obsahuje přesun ze 4.NP na dvůr, naložení, odvoz a likvidaci :

viz výkres č.02 a 03, pohled 2 :

označení 3 :

tabule na třídy :

1,00

27	790-004	Demontáž stávajících laboratorních stolů, vč.odvozu a likvidace	kus	5,00000	3 800,00	19 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

odborně odpojit od instalací, instalace zabezpečit, nepoškodit :

položka obsahuje přesun ze 4.NP na dvůr, naložení, odvoz a likvidaci :

viz výkres č.02 :

5,00

28	790-005	Demontáž stávajícího technologického vybavení, vč.uložení k následné instalaci	kus	4,00000	900,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 001	Investice
R: 001.1	Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		položka obsahuje přesun ze 4.NP do skladu investora pro následnou instalaci dle :						
		dispozicí uživatele :						
		viz výkres č.02 a 03 :						
		pohled 2 :		2				
		2,00						
		pohled 3 :		1				
		1,00						
		pohled 4 :		1				
		1,00						
6 800,00								

Díl: M21 Elektromontáže								
29	210-001	Revize funkčnosti elektrických skříní, zásuvek, vypínačů vč.případného zrušení	hod.	20,00000	340,00	6 800,00	Vlastní	Indiv
		viz výkres č.02 a 03 :						
		poznámka 04 :		20				
		20,00						

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
30	979-001	Poplatek za skládku suti - do 10 % příměsí	t	2,50261	400,00	1 001,04	Vlastní	Indiv
31	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,50261	600,00	1 501,57	RTS 18/1 801-3	RTS 17/II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		10,24,25,26,27,28, :		2,50261				
		Součet : 2,50261						

32	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	5,00522	600,00	3 003,13	RTS 18/1 801-3	RTS 17/II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		10,24,25,26,27,28, :		5,00522				
		Součet : 5,00522						

33	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,50261	250,00	625,65	RTS 18/1 801-3	RTS 17/II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		10,24,25,26,27,28, :		2,50261				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119 Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36

O: 001 Investice

R: 001.1 Stavební část - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				2,50261				
		Součet : 2,50261			14,00	665,69	801-3	RTS 18/I RTS 17/II
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km		t				
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,24,25,26,27,28, ; Součet : 47,54955				47,54955		
35	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehazováním, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,24,25,26,27,28, ; Součet : 2,50261		t		600,00	1 501,57	800-2 RTS 18/I RTS 17/II
36	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,24,25,26,27,28, ; Součet : 50,05216		t		100,00	5 005,22	800-2 RTS 18/I RTS 17/II
37	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,24,25,26,27,28, ; Součet : 2,50261		t		100,00	250,26	800-2 RTS 18/I RTS 17/II
Celkem							211 333,03	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 001	Investice
R: 001.2	Elektroinstalace - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55 700,00							Vlastní	Indiv
40 500,00							Vlastní	Indiv
Díl: M21								
1	210-001	D+M interaktivní tabule vč. instalace a oživení viz příloha technické zprávy :	kus	1,00000	40 500,00			
1								
2	210-003	D+M přípojná kabeláž	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
3	210-004	D+M přívod elektriky z rozvaděče k projektoru, (z chodby)	kus	1,00000	9 200,00	9 200,00	Vlastní	Indiv
55 700,00								

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O:	001	Investice
R:	001.3	Nábytkové prvky - investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						766 330,00			
		Název položky						Vlastní	Indiv
		Díl: 790						Vlastní	Indiv
1	790-001	D+M laboratorní stůl 2700x1400 mm, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	4,00000	142 200,00			Vlastní	Indiv
2	790-002	D+M demonstrační stůl 2000x950 mm, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	91 080,00			Vlastní	Indiv
3	790-006	D+M sestava skříní - velká 2600x450 mm, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	56 120,00			Vlastní	Indiv
4	790-007	D+M sestava skříní - malá 1900x450 mm, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	42 600,00			Vlastní	Indiv
5	790-011	D+M police, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	900,00			Vlastní	Indiv
6	790-012	D+M předstěna pro interaktivní tabuli, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	6 830,00			Vlastní	Indiv
Celkem						766 330,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O: 002	Neinvestice
R: 002.1	Elektroinstalace - Neinvestice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Elektromontáže				43 960,00			
	1 210-002	D+M DMD projektor vč. instalace a oživení viz příloha technické zprávy :	kus	1,00000	43 960,00	43 960,00		Vlastní	Indiv
						43 960,00			

Díl: M21	1 210-002
viz příloha technické zprávy :	
	1,00
Celkem	
	43 960,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2119	Rekonstrukce učebny mikrobiologie A36
O:	002	Neinvestice
R:	002.2	Nábytkové prvky - neinvestice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 790 Vnitřní vybavení							120 300,00		
1	790-003	D+M katedra 3200x700 mm, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	23 150,00	23 150,00		Vlastní	Indiv
2	790-004	D+M laboratorní židle, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	16,00000	3 225,00	51 600,00		Vlastní	Indiv
3	790-005	D+M pracovní židle, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	6 080,00	6 080,00		Vlastní	Indiv
4	790-008	D+M registry 1321x413x622 mm, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	4,00000	7 880,00	31 520,00		Vlastní	Indiv
5	790-009	D+M krycí deska registratur, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
6	790-010	D+M krycí deska, přesná specifikace dle výpisu nábytkových prvků	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní	Indiv

Celkem	120 300,00
---------------	-------------------

Jihomoravské stavby, s.r.o.

Žampachova 3, Brno 613 00

tel.: + 602669894, 545213190

e-mail: stavby@firmajms.cz

Místo realizace: Mendelu **A36**

Harmonogram prací - příloha SOD

Rekonstrukce učebny A 36

Činnost	Zahájení - ukončení
Zahájení stavby	18.06.2018
Demontáže, ochrana instalací, prvků, dveří... likvidace, odvoz	18.6. - 8.7.
Provedení rozv. elektro, malby, provedení očištění stav. dlažby	1.7. - 27.7.
Montáž laboratorních stolů a zařízení, dveří	6.8. - 24.8.
Montáž projektoru, interaktivní tabule - oživení	20.8. - 29.8.
Závěrečný úklid, zaškolení obsluhy	29.8 - 31.8.
Provedení dok.skut.provedení	do 31.8.


JIHOMORAVSKÉ STAVBY, s.r.o.
IČ: 255 85 088 DIČ: CZ25585088
Žampachova 3, 613 00 Brno
stavby@firmajms.cz
tel.: 545 213 190

ZPRACOVAL: ing. Aleš Kříž